2021 年 4月 27 日

代表取締役社長 山本 満

関 係 各 位

2021 年 4月 23 日発出の緊急事態宣言を踏まえた当社の対応について

 当社は新型コロナウィルス感染防止策として、昨年より全事業拠点で時差出勤を実施し

ておりますが、2021 年 4 月 23 日に 4 都府県を対象に発出された「緊急事態宣言」を受け、

2021 年 5 月 11 日迄の期間、以下の対策を追加で実施いたしますので、お知らせいたしま

す。

 本社、東京支社管内の事業拠点

① リモートワークの活用により、出社率を 3割程度に抑制する。

② お客様、お取引先との打合せおよび社内会議等は Web 会議システムを活用し、他府

県への不要不急の移動を控える。

 その他の事業拠点

 出社率の抑制目標を定めないが、上記事業拠点に準じた対応により、感染拡大防止に

努める。

 その他

① 社員ごとに出社日が異なるため、お電話いただいても不在の可能性があります。

担当者へのご連絡はメールでお願いします。

② FAX、郵便物については通常通り受信可能ですが、対応に時間を要する場合がござ

います。予めご了承ください。

③ その他、ご不明な点は、下記 URL よりお問い合わせください。

https://reg26.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pjt-ndoit-

e030b47fcec2da4c6f1d76952389d791

 今後の政府発表などを受け、上記内容に変更が生じる場合は、別途お知らせいたします。

 お客様ならびにお取引先の皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力賜り

ますよう、お願い申し上げます。

＜本資料に関するお問い合わせ先＞

株式会社協和コンサルタンツ

 T E L ： 03-3376-3171

 F A X ： 03-3377-8274

 担当部署：統括本部経営管理室 総務部